Pour l’application de l’article 46 de la loi n° 65-557 du 10 juillet 1965, le vendeur déclare que la superficie de la partie privative 

(loi Carrez) du bien objet des présentes se décompose comme suit : 

Dans un ensemble immobilier sis à MONTPELLIER (HÉRAULT) 34070 13 Allée des Amaryllis, 
parcelle cadastrée 000 KR 72 pour une contenance totale de 00ha26a84ca
Lot numéro cent vingt et un (121) :
un appartement de type T5, situé au premier étage du bâtiment A, comprenant : un séjour-cuisine, un dégagement, un wc, 
une salle d'eau indépendante, 4 chambres dont une avec dressing et une salle d'eau et l'usage exclusif d'une terrasse
et les 434/10 000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales

[...]

€ 

La liste des biens meubles est annexée aux présentes. Les parties conviennent que la valeur d’estimation des biens meubles, 

justement débattue et acceptée par elles, ne pourra pas être remise en cause pour quelque motif que ce soit.  

Cinq cent sept mille euros 507 000

Vingt mille deux cent quatre-vingt euros 20 280

vingt-cinq mille euros - 25 000

Les parties affirment, sous les peines édictées par l'article 1837 du Code Général des Impôts, que le présent acte exprime 

l'intégralité du prix convenu. 

Il est ici rappelé que lorsque l'acte mentionné à l’article L. 271-1 du code de la construction et de l’habitation est conclu

[...]

Le cas échéant, ces dommages-intérêts s’imputeront automatiquement sur le solde du dépôt de garantie après versement de la 

clause pénale à la partie non défaillante. 

La présente clause pénale ne saurait priver la partie non défaillante de la possibilité de poursuivre l’autre partie en exécution 

forcée de la vente. 

25-19432 V

Vingt mille deux cent quatre-vingt euros - 20 280
vente

XXVI.   SINISTRE PENDANT LA VALIDITE DU COMPROMIS  

Si durant la durée de validité du présent compromis un sinistre par incendie ou par catastrophe naturelle frappait l’immeuble 

objet du présent compromis, l’Acquéreur aurait la faculté :